2026年１月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ト オ ン

ラ イ ト オ ン 代 表 者

名

代表取締役社長執行役員 大 峯 伊 索

（コード番号７４４５ 東証スタンダード市場）

問 合 せ

先

執 行 役 員 管 理 本 部 長 木 本 勇

 （ T E L ： 0 3 - 6 8 7 6 - 1 1 1 0 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2026年８月期第１四半期会計期間（2025年９月１日～2025年11月30日）において、下記のとおり特

別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

特別損失の計上について

当社は、2026年８月期第１四半期会計期間（2025年９月１日～2025年11月30日）において、共用資産を含

む新規取得資産について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失112百万円を計上したこと等

により、特別損失を115百万円計上いたしました。

 以 上